Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.08.2013

                               №   116

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования от 05.07.2013г. №106 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на 2013-2020 годы»

В целях реализации Федерального Закона от 07.05.2013г. №104-ФЗ « О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», на основании Устава муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Совет народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) решил:

1.Внести в решение Совета народных депутатов от 05.07.2013г. №106 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на 2013-2020 годы» следующие изменения:

1.1. По тексту названия решения и приложения к решению слова «муниципальная целевая программа» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальная программа» в соответствующем падеже.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, социальной политики, собственности и земельным отношениям (О.М. Челышева).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации  муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района.

          Председатель Совета

Глава муниципального

народных депутатов
                                         образования

А.А. Логинов

   В.А. Фиохин